



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Knud Andreassen Holding ApS

Alslevvej 3B

4653 Karise

(CVR-nr. 36 96 99 97)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/2* 2018

Knud Harberg Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Knud Andreassen Holding ApS
Alslevvej 3B
4653 Karise

CVR-nr.: 36 96 99 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Knud Harberg Andreassen

Datterselskab F.K. Huset Præstevænget ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringer samt anden efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.558.445. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.889.940	-969.930
Andre eksterne omkostninger	-29.750	-21.000
Bruttotab	-2.919.690	-990.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.527	145.087
Andre finansielle indtægter	275.162	346.821
Andre finansielle omkostninger	-3.768	-3.081
Resultat før skat	-2.464.769	-502.103
2 Skat af årets resultat	-93.676	-102.528
ÅRETS RESULTAT	-2.558.445	-604.631
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	170.000	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-408.663	-969.930
Overført resultat	-2.319.782	313.599
Anvendelse i alt	-2.558.445	-604.631

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	408.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	408.664
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	408.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.395.477	4.256.924
Selskabsskat	22.022	0
Andre tilgodehavender	130.300	2.379.448
Tilgodehavender i alt	2.547.799	6.636.372
Værdipapirer	6.057.889	3.797.823
Likvide beholdninger	12.770	480.516
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.618.458	10.914.711
AKTIVER I ALT	8.618.458	11.323.375

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	408.663
Overført resultat	8.383.454	10.703.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret	170.000	51.700
EGENKAPITAL I ALT	<u>8.603.454</u>	<u>11.213.599</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
Selskabsskat	0	6.316
Anden gæld	4	83.460
Kortfristet gæld i alt	<u>15.004</u>	<u>109.776</u>
GÆLD I ALT	<u>15.004</u>	<u>109.776</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.618.458</u>	<u>11.323.375</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	93.676	102.652
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-124
	<u>93.676</u>	<u>102.528</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Knud Andreassen Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.